CoreLine Trunking –
det oplagte valg inden
for LED
CoreLine Trunking
Uanset om det drejer sig om nye faciliteter eller renovering af eksisterende rum,
efterspørger kunderne belysningsløsninger, der sikrer dem god lyskvalitet
kombineret med store energi- og vedligeholdelsesbesparelser. Den nye CoreLine
Trunking-serie af LED-produkter kan bruges til at erstatte almen belysning.

38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT Nej
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH Nej
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH Ja
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH Ja
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH Ja
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT Nej
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT Nej
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT Ja
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT Ja
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH Ja
Drift og el
Order Code Full Product Name Kredsløb
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT No
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT No
Order Code Full Product Name Kredsløb
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
CoreLine Trunking
5Product family leaflet, 2021, marts 19 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Kredsløb
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH No
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH No
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH No
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH No
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH No
Order Code Full Product Name Kredsløb
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT -
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT -
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT -
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT -
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH No
Generelle oplysninger (1/2)
Order
Code
Full
Product
Name
Tilbehør
medfølger
Optikafskærmning/
linsetype Nødbelysning
Lyskildeserie
– kode
38078900 LL121X
LED80S/8
40 PSU WB
SMB WH
KIT
MB-SW No No LED80S
38079600 LL121X
LED80S/8
40 PSU NB
SMB WH
KIT
MB-SW No No LED80S
38080200 LL121X
LED80S/8
40 PSU WB
TW3 SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38081900 LL120X
LED160S/8
40 PSU WB
SMB WH
KIT
MB-SW No No LED160S
38082600 LL120X
LED160S/8
40 PSU NB
SMB WH